
Uchwała nr 1/23  

Grupy roboczej ds. edukacji włączającej  

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Grupy roboczej  

ds. edukacji włączającej  

Na podstawie § 5 Uchwały Nr 19/23 Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z dnia 14 września 2023 r. w 

sprawie powołania grupy roboczej w zakresie edukacji włączającej, 

Grupa robocza ds. edukacji włączającej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Regulamin działania Grupy roboczej ds. edukacji włączającej, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  

Grupy roboczej ds.  

edukacji włączającej  


		2023-11-07T16:55:18+0100
	KATARZYNA CZYTRZYŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KATARZYNA CZYTRZYŃSKA, PESEL: 84081004124, PZ ID: Czytrzynska007




